
 

 

第４８回いちかわ市民まつりの協賛について（お願い） 
 
謹啓 立秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃より「いちかわ市民まつり」の開催に際し、格別のご協力を賜り深く感謝申し上

げます。 
さて、当まつりは、新型コロナウイルス感染症拡大の影響もあり、令和２年・３年の

2年間はオンライン開催といたしましたが、昨年度については、感染症対策を講じなが
ら３年ぶりに、11月 3日（木・祝）、大洲防災公園で開催し、３万 5千人もの多くの来
場者で賑わいました。 
今年も「心でつなごう ふるさと市川」をテーマに市民の交流とふれあいの場を図る

ため、現在、実行委員会にて準備を進めております。 
つきましては、既に多くのイベントに協賛されていることと存じますが、より多くの

市民の方々に喜ばれる市民まつりの開催のため、何卒趣旨をご理解いただき、ご協賛を
賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 

 

令和５年８月吉日 
 

いちかわ市民まつり実行委員会 
名誉委員長  田 中 甲 
実行委員長  滝沢 晶次 

 
 

 



 

 

第 4８回 いちかわ市民まつり 協賛要領 
 

＊ご協賛金 一口 10,000円  一口からのご協賛をお願いたします。 
 
1 特典 

いちかわ市民まつりは例年約 3万人の来場者がある本市の一大イベントです。 
協賛いただいた皆様には、いくつかの特典をご用意いたしました。 
（１）当日来場者に配布するプログラムに会社名（団体名）を掲載 
（２）会場看板に会社名（団体名）を掲載 
（３）いちかわ市民まつりWebサイトに会社名（団体名）を掲載 

（9月下旬頃～３月末まで掲載） 
（４）粗品を進呈 

 
2 申込方法 
（１）協賛申込書を事務局に郵送、持参または FAXのいずれかでご送付ください。 
（２）協賛金につきましては、銀行振込み、または直接下記の受付窓口へご持参 

ください。 
 
3 締切日 

令和５年９月１５日（金） 

 

4 振込先 
金融機関 千葉銀行  市川市役所出張所 
口座番号 普通 3036974 
口座名義 市川

いちかわ

市民
し み ん

まつり実行
じっこう

委員会
い い ん か い

実行
じっこう

委員長
いいんちょう

 滝沢
たきざわ

 晶
しょう
次
じ

 

※ 振込みの場合、振込依頼書をもって領収書に代えさせていただきます。 
 

5 受付窓口及び連絡先 

第 4８回いちかわ市民まつり実行委員会事務局 
 〒272-8501  

市川市八幡１-１-１ 市川市 経済観光部 観光振興課内 
Tel  047（711）1142 
Fax 047（711）1146 

 


